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Bydgoszcz 05.06.2025r. 

Protokół z LVIX posiedzenia Zespołu do działań na rzecz poprawy 

bezpieczeństwa ruchu drogowego Miasta Bydgoszczy 

 

 

Treść protokołu: 

 

 

1. W posiedzeniu udział wzięli: 

 

− Mirosław Kozłowicz, 

− Maciej Wesołowski,, 

− Robert Szczepanek, 

− Jakub Proczek, 

− Marek Stanek, 

− Marcin Nawrocki, 

− Katarzyna Bałażyk. 

 

 

 

 

2. Pani Katarzyna Bałażyk przedstawicielka ZDMiKP przedłożyła sprawozdanie z prac nad 

wnioskami z poprzedniego zespołu tj.:   

a) Wdrożenie środków przeciwdziałających parkowaniu mniej niż 10 m przed 

przejściami dla pieszych na ul. 11 Listopada oraz przejście przez Broniewskiego 

przy skrzyżowaniu z ul. Morcinka. Pan Maciej Wesołowski przedstawiciel Policji 

przedstawił zestawienie zdarzeń drogowych: 
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Pan Maciej Wesołowski poinformował, że wśród przyczyn zdarzeń drogowych 

nie było zdarzeń wywołanych nieprawidłowym parkowaniem. ZDMiKP na 

następne posiedzenie zespołu przygotuje audyt w/w miejsc. 

b) Nieprawidłowe parkowanie na Gdańskiej przed Dworcową i przy Placu Wolności 

– ZDMiKP jest w trakcie realizacji tabliczek „Uwaga tramwaj”, które zostaną 

zlokalizowane na ul. Gdańskiej wzorem ul. Chodkiewicza celem wyczulenia 

kierowców na parkowanie zgodne z oznakowaniem i nie blokowanie 

tramwajów; 

c) Zwiększenie bezpieczeństwa ruchu drogowego na chodniku przed przedszkolem 

na ul. Modrakowej –  WZiGK na pismo dotyczące nasadzeń na rozjeżdżanym 

trawniku odpowiedział, że w związku z lokalizacją infrastruktury podziemnej 

(kanalizacyjnej, wodociągowej i energetycznej)nie ma możliwości wykonania 

nasadzeń i że rekomenduje przedłużenie zatoki parkingowej. ZDMiKP wprowadzi 

powyższe zadanie do planu budżetowego na rok 2026; 

d) Brakujące słupki na skrzyżowaniu Broniewskiego/ Gałczyńskiego od strony 

zieleni wzdłuż Broniewskiego (kontynuacja czarnych słupków), jak i w świetle 

sugerowanego przejścia przez Gałczyńskiego (kontynuacja słupków biało-

czerwonych). ZDMiKP wykonał projekt na uzupełnienie słupków w zakresie 
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wskazanym we wniosku w związku z powyższym termin wprowadzenia słupków 

w terenie został przesunięty na lipiec br.; 

e) Weryfikację oznakowania poziomego i pionowego na ul. Sielanka – ZDMiKP 

wykonał odtworzenia oznakowania poziomego oraz usunięcia nieprawidłowości. 

Pan Robert Szczepanek przedstawiciel Straży Miejskiej poinformował, że 

funkcjonariusze nie mają uwag do jakości oznakowania i kontrole przebiegają 

bez uwag; 

f) Problemy z wyjazdem z parkingu na ul. Grottgera 4 – ZDMiKP wykonał 

koncepcję polegającą na lokalizacji słupków. Zespół zaakceptował rozwiązanie, 

ZDMiKP wykona projekt i wdroży oznakowanie w terenie. 

 

3. Członkowie zespołu zadecydowali iż kolejne posiedzenie odbędzie się we wrześniu 

planowany termin to 25.09.2025r. 

 

 

 

 

 

Sporządziła Katarzyna Bałażyk 

 

 

 

 

Na tym protokół zakończono i podpisano 

 

 

 

 

 

 

………………………………………………..                                                ....………………………………………… 


